

## **PANKKIHIRVIEN METSÄSTYS**

Hirvijahdin tarkoitus on kannan pitäminen toivotulla tasolla koko seuran alueella. Lupia anotaan vähän enempi mitä laskennallisesti olisi tarpeellista ja luvista laitetaan osa pankkiin tämän takia. Jos syksyn mittaan näyttää, että hirvikanta jää liian suureksi, niin otetaan pankista lisää. Pyritään myös, että jäävä kanta olisi riistatalousalueelle suositellun määrän mukainen. Teiden varsilta pyritään kaatamaan vaaraa aiheuttavat yksilöt

Hirviä ei ole tarkoitus ampua kaikkia, mutta maanomistajat pyritään pitämään tyytyväisenä, ettei taimikko ym haittoja tulisi.

Hirvijahtiin osallistuvat seuran jäsenet on oltava tasavertaisessa asemassa. Kuuluu sitten mihin seurueeseen hyvänsä. Eli ettei tulisi tilannetta, että joku seurue voi ampua myös pankkihirvet ja joku seurue ei saa välttämättä edes aluksi jaettuja lupiaan käytettyä. Tähän voi olla montakin eri syytä.

Hirviluvat sekä metsästys alueet ovat Ylistaron Metsästysseuran, ei minkään seurueen omia.

## **JÄRJESTELYT**

Hirvikokouksessa jaettiin vain ennen pankkia olevat luvat 26,5 lupaa seurueille. Pankkia ei jaettu erikseen porukoille. Pankkiin jäi 13,5 lupaa.

Neljä porukkaa metsästää aluksi omilla alueillaan kuten ennenkin

Esimerkiksi kolmen viikonlopun jälkeen palaveri, missä sovitaan miten jahtia jatketaan. Jahtipäälliköt ja hallitus paikalla. Voi olla myös varapäälliköitä

Keskustellaan mitenkä on porukat saaneet lupansa käytettyä. Onko kaikki saaneet jaetut luvat edes lähes käytettyä. Jos jollain on tyhjää ja jollakin paljon hirviä, niin tarvittaessa toisen alueelle voi mennä

Onko tarvetta avata pankkia. Otetaan pankista päälliköiden sopivaksi katsoma määrä lupia käyttöön

Pankista otetut hirvilupamaksut jaetaan sovitulla tavalla.

## **PANKKIHIRVIEN METSÄSTYS**

Kaikki pankkihirvijahtiin osallistujat kokoontuvat aamulla Järvirannalle. Siitä lähdetään jahtiin sille alueelle missä hirviä on.

Paikallisen porukan päälliköt johtavat jahdin oman porukkinsa tapojen mukaan ja antavat ohjeet mitä- ja mistä ammutaan.

Muista porukoista pankkihirvijahtiin tulleet ovat normaalisti passimiehinä ja noudattavat alueen jahtipäällikön ohjeita.

Jos metsästäjiä on paljon, niin voidaan jakaantua useampaan porukkaan ja mennä eri alueille.

Käytetään ensisijaisesti alueen lahtivajaa, tai sovittaessa jonkun muun porukan. Jos metsästetään kahdella eri alueella, viedään saaliit yhteen paikkaan.

Lihat jaetaan paikalla olleiden kesken tapauskohtaisesti.